Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Emailk: larvicentinobocaina@uol. com.br
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jat

Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Oficio n2 06

Bocaina, 08 de julho de 2025

A Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social

Prezadas Senhares,

Encaminhamos a prestagado de contas do:
TERMO DE COLABORACAO N2 10894

dos Recursos Municipal, referente ao més de junho de 2025.

Atenciosamente,

NO&M& . /\U Qe

Marcia Elena Perobelli Moraes

PRESIDENTE



Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS DE
Junho de 2025
ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
OSC: LAR VICENTINO
End. RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256 — CENTRO - BOCAINA — SP.

RESPONSAVEL PELA OSC.: MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES
CPF. 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS
CONTA BANCARIA E AGENCIA DA PARCERIA:
CONTA BANCARIA E AGENCIA DA OSC: BANCO BRASIL — Ag. 6670-2 — C/C 10714-X

N2 DO TERMO DE
COLABORACAO DATA DA ASSINATURA VIGENCIA VALOR TOTAL RS
Termo de Colaborac3o
n? 10894 30/12/2024 01/01/2025 a 31/12/2025 193.200,00
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS E RENDIMENTOS
ORIGEM DOS N2 DO DOC. DE
RECURSOS PUBLICOS DATA DO REPASSE CREDITO (1) VALOR REPASSADO R$

Municipal 25-06-2025 274 16.100,00
(2) APLICACAO FINANCEIRA DO PERIODO RS 3,79
(3) SALDO DO MES ANTERIOR RS 2.415,99
(4) RECURSO PROPRIO RS 0,00
VALOR TOTAL (1) + (2) + (3) + (4) 18.519,78

O Signatario, na qualidade de representante da entidade conveniada: LAR VICENTINO, vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos supramencionada, na importancia
total de R$18.515,99 (dezoito mil, quinhentos e quinze reais e noventa e nove centavos) mais
receita financeira de RS$3.79 totalizando 0 valor de RS 18.519,78 (dezoito mil, quinhentos e
dezenove reais e setenta e oito centavos).



@@W@ Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68
y De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.

e > %
5y o, it R Conselho Central Jati

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DATA DO CAUSALIDADE DA DESPESA (2) NATUREZA DA VALOR PAGO RS (4
PAGAMENTO DESPESA (3)
(1)

30-06-2025 | Raul Morais Desiderio Recursos Humanos 2.345,00
30-06-2025 | Rita Maria da Conceic3o Silva Recursos Humanos 1.638,00
30-06-2025 | Claudineia Aparecida Ferreira Recursos Humanos 1.680,00
30-06-2025 | Elisangela Raquel de Oliveira Recursos Humanos 2.050,00
30-06-2025 | Fabiana Ap. Rufino de Toledo Recursos Humanos 1.543,00
30-06-2025 | Luzinete F. de Torres Santos Recursos Humanos 2.009,00
30-06-2025 | Eder Rodrigo de Oliveira Recursos Humanos 2.195,00
TOTAL DAS DESPESASRS 4 13.460,00

SALDO PARA APLICACAO DO PERIODO SEGUINTE RS- 5.059,78

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as

despesas relacionadas comprovam a exata aplicacdo dos recursos recehidas na

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo convenente.

Jahu, 08 de julho de 2025

- M/()«o»u;)ab

Maria Marciiia Moretto da Silva
RESPONSAVEL PELA PRESTACAO DE CONTAS

ol flra

- :

Elen Cristina Toscano Crepaldi

Tesoureira

ra os fins indicadas,

Marcia Elena Perobelli Moraes

Presidente



Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.

Fone: (14) 3666-1500
Conselho Central Jat
Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

PLANO DE APLICACAO MENSAL

Vr. Plano de Salda
Natureza da e Saldo VI. utilizado Restante
Aplicagdo ) 5 .
Despesa Anterior no Periodo demais
Anual :
periodos
Recursos Humanos 153.200,00 | 115.102,25 13.460,00 101.642,25
Material de Consumo - Géneros
Alimenticios
Material de Consumo — Géneros
Alimenticios

Outros Materiais de Consumo

Outros Materiais de Consumo

Outros Materiais de Consumo -
Combustivel

Servigos de Terceiros

Outros Servicos de Terceiros -
LocagGes

Utilidades Publicas

VALOR TOTAL POR COLUNA RS = 193.200,00 115.202,25 13.460,00 101.642,2:

Jahu, 08 de julho de 2025
b o
\ 7

Maria Marcilia Moretto da Silva

RESPONSAVEL PELA PRESTAGCAO DE CONTAS

W20 AR b ol ol

Elen Cristina Toscano Crepaldi Marcia Elena Perobelli Moraes

Tesoureira Presgidente




CONTAD LTDA |0B Office Folha de Pagamento

0949 - LAR VICENTINO Demonstrativo de Pagamento de Sal4rio

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA JUNHO/2025

49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 04/07/2025

Cédigo - Nome do Funcionério Data Admisséo - C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo  FI,

000021 - RAUL MORAIS DESIDERIO 13/02/2019 5162-10 0001 0000 0000 1

Céd.  Descricao ‘ Referéncia Vencimentos Descontos

10001 SALARIO ' 30,0000 167024

0820 HORA EXTRA 100% 23,0000 349,23

1080 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS . 87,31

1081 D.S.R. S/ADICIONAL NOTURNO { 78,96

1112 ADICIONAL NOTURNO 40% 104,0000 315,83

1390 BIENIO 3,0000 50,11

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,49

5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,29
9880  IN.SS. 206,88

. 9,0000
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Total de Vencimentos Total de Descontos -
2.552,17 207,17

BCO.: -AG.: - - C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL LiQuiDo '2.345,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927 |
1.670,24 2.551,68 2.551,68 204,13 1.944 48 0,00 0,00
’. Pl i N . A4
~ . £ J i
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO \)?O V78159 ,), 6 \ ; L{%\O@, ! O
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTLA

0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68
Cédigo - Nome do Funcionéario
000031 - RITA MARIA DA CONCEICAO SILVA
. Céd. Descri&;éo '
0001

 SALARIO
1180 SALARIO FAMILIA
1390  BIENIO
1480  ARREDONDAMENTO ATUAL
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR
9860  IN.SS.

Data Admissao
03/12/2020
Referéncia

30,0000

1,0000
2,0000

2,0000 °

9,0000

|0B Office Folha de Pagamento

Demonstﬁtivo de Pagamento de Sal4rio
JUNHO/2025
Data do Crédito: 04/07/2025

PAGO COM RECURSO TERMO COLABORAGAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

BCO.: - AG.: - - C/C: - - CARGO: AUXILIAR DE COZINHA
~ SaldrioBase  Sal Contr. INSS
1.670,24 1.703,64

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

- BaseCalc. FGTS
1.703,64

136,29

FGTS doMes

CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo Fi.
5162-10 0001 0000 0000 1
Vencimentos Descontos
1.670,24
65,00
33,40
0,55
0,63
130,56
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.769,19 131,19
TOTAL LiQuIDO 1.638,00
Base CAic. IRRF  Faxa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MPg27
1.096,44 0,00 0,00

0/04/ 2,

" DATA

~ ASSINATURA DO FUNCIONARIO -



CONTAD LTDA

0949 -

LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

|0B Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Sal4rio
JUNHO/2025
Data do Crédito: 04/07/2025

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secido  FI,

5143-20 0001 0000 0000 1
Vencimentos Descontos
1.670,24 '
150,32
0,65
0,13
141,08

94

‘fota} deVencimentos - ' “Total de Descontos
1.821,21 141,21
TOTALLiQUIDO 1.680,00
Base Céic. IRRF  Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer MP927

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissdo
000005 - CLAUDINEIA APARECIDA FERREIRA 01/02/2007
Céd. Descrigéo Referéncia
0001 SALARIO 30,0000
1390 BIENIO 9,0000
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL ; 2,0000 .
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR
9860 | I.N.S.S. 9,0000
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 108
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
BCO.: -AG.: - - C/C: - - CARGO: FAXINEIRO(A)
Salério Base ~ Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més
1.670,24 1.820,56 1.820,56 145,64

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1.213,36 0,00 0,00

82/006/ A5 p—_—n !
DATA ASSINATURA DO FU |ONARIO



CONTAD LTDA

0849 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Sal4rio
JUNHO/2025
Data do Crédito: 04/07/2025

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admiss&o CB.O. Emp. Local Depto. Setor Secio  FI.
000035 - ELISANGELA RAQUEL DE OLIVEIRA 21/11/2022 2516-05 0001 0000 0000 1
Cod.  Descrigdo ' ' Referéncia Vencimentos 7 * Descontos )
0001  SALARIO 30,0000 2.205,00
1390 BIENIO 1,0000 22,05
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,93
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,32
9860 ILN.S.S. 9,0000 177,66
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESEN VOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.227,98 177,98
BCO.: -AG.: - - C/C: - - CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 'TOTVAL Liquipo 2.050,007
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Caic. FGTS " F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF ‘Base Calc. IR. S/Fer. MP927
2.205,00 2.227,05 2.227,05 178,16 1.619,85 0,00 0,00
) o= )
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO @?Q/Oé' L0260
) ' ' DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTD£

0949 -

LAR VICENTINO

R GUiLHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionério

000046 - FABIANA APARECIDA RUFINO DE TOLEDO

Céd.

0001
1140
1480
5660
9860

Descricéo

SALARIO

AUXILIO ENFERMIDADE
ARREDONDAMENTO ATUAL
ARREDONDAMENTO ANTERIOR
I.N.S.S.

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salério
JUNHO/2025

Data do Crédito: 04/07/2025

CBO. Emp.Llocal Depto. Setor Secio FI.
0001 0000 0000 1

5143-20
~ Vencimentos

Data Admissdo
12/11/2024
Referéncia
17,0000
13,0000 .
2,0000
9,0000

PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

946,47
723,77
0,94

Total de Vencimentos

1.671,18
BCO.: - AG. -- C/C: - - CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL Li'QUlDO
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.670,24 1.670,24 1.670,24 133,61
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIEO J0/0€ /1015

Descontos

0,63
127,55

Total de Descontos
128,18

1.543,00
Base Calc. IR. S/Fer. MP927

1.063,04 0,00 0,00
60L~ if) va

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA

0949 -

LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

|OB Office Folha de Pagamento

7 Recibo de Pagamento de Sal4rio
JUNHO/2025
Data do Crédito: 04/07/2025

DATA

- Codigo - Nome do Funcionrio Data Admiss&o C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo  FI,
000013 - LUZINETE FRANCISCA DE TORRES SANTOS 17/01/2011 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd.  Descricao ' Referéncia Vencimentos [ Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.670,24
1081 D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNO 78,96
1112 ADICIONAL NOTURNO 40% 104,0000 315,83
1390 BIENIO 7,0000 116,92
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,82
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,16
9860 I.N.S.S. 9,0000 173,61
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos : Total de Descontos
2.182,77 173,77
BCO.: -AG.: - - C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL LiQuIDO ‘ 2.009,0d
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base C4ic. IRRF  Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.670,24 2.181,95 2.181,95 174,55 1.574,75 0,00 0,00

20/pb/ 95  Lu2ive AV AR

& ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA

. 0949 -

LAR VICENTINO

'R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

2006

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagament& de Saléario
JUNHO/2025
Data do Crédito: 04/07/2025

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admisséo C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio FI.
: 000039 - EDER RODRIGO DE OLIVEIRA 24/07/2020 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd.  Descrigao ' Referéncia " Vencimentos : Descontos
0001  SALARIO 30,0000 2.904,78
1390  BIENIO 2,0000 58,10
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,17
5125 EMPRESTIMO CONSIGNADO 2/18 518,41
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,68
9860 ILN.S.S. 12,0000 248,96
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.963,05 - 768,05
BCO.: -AG.: - - C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL‘LfQUlDO 2‘.1'95,00
~ SaléroBase  Sal. Contr, INSS - BaseCalc. FGTS  F.GTS.doMes ~ BaseCélc. IRRF  Faixa IRRF ~ Base Clc. IR. S/Fer. MP927
2.904,78 2.962,88 2.962,88 237,03 2.355,68

7,50 //@ 0,00

@(ATURA DO FUNCIONARIO

/A

DATA



03/07/2025, 14:40

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

10714-X LAR S SV P BOCAINA

G336031428370323011
03/07/2025 14:39:52

Perfodo do
extrato
Langamentos
bal ;t(':et e movimento A9-origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
30/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
25/06/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.506.250.004.428 16.100,00 C
MUNICIPIO DE JAHU
25/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 16.100,00 D 0,00 C
Rende Facil
30/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 87.462 2.345,00 D
30/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 87.463 1.638,00 D
30/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 87.483 1.680,00 D
30/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 87.484 2.050,00 D
30/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 87.485 1.543,00 D
30/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 87.486 2.009,00 D
30/06/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 63.001 2.195,00 D
237 1933 30425325857 EDER RODRIGO DE O
30/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 13.460,00 C
Rende Facil
30/06/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
omseRacdEs: T

Transacg&o efetuada com sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELL| MORAES.



?; BB RENDE FACIL

-
Dados do Cliente
Agéncia Conta
6670-2 10714-X
Cliente CNPJ
LAR VICENTINO OBRA UNIDA DA SOC SAO 49.862.493/0001-68

VICENTE PAULO DE BOCAINA

Resumo do més - Junho/2025

Saldo bruto em 30/05/2025
Aplicacbes no més:

Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/06/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico Capital
30/05/2025 Saldo Anterior R$ 2.415,47
25/06/2025 Aplicacdo R$ 16.100,00
30/06/2025 Resgate R$ 2.415,47
30/06/2025 Resgate R$ 11.041,06
30/06/2025 Saldo Final R$ 5.058,94

* Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,52

R$ 0,00

R$ 3,16

R$ 1,82

R$ 0,84

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2.415,99

R$ 16.100,00

R$ 13.460,00

R$ 0,00

R$ 1,51

R$ 5,30

R$ 5.059,78
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 16.100,00
R$ 0,00 R$ 2.418,63
R$ 1,51 R$ 11.041,37
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 03/07/2025 as 14:45



